
ZARZĄDZENIE Nr 1 1 3  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 marca 2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 209 i 1566) oraz art. 17 i art. 22 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234)  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 76 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


